

项目编号：510124202100119

成都市郫都区三道堰镇北片区水环境渠道保洁与全镇雨
污管网的日常维护与保养

磋
商
报
告

采购人：成都市郫都区三道堰镇人民政府

采购代理机构：四川成事工程项目管理有限公司

2021年8月2日

一、竞争性磋商采购活动基本情况介绍

(一) 项目基本情况介绍

成都市郫都区三道堰镇北片区水环境渠道保洁与全镇雨污管网的日常维护与保养，具体参数详见竞争性磋商文件。

(二) 采购过程基本情况介绍

- 1、四川成事工程项目管理有限公司受成都市郫都区三道堰镇人民政府所委托，拟对成都市郫都区三道堰镇北片区水环境渠道保洁与全镇雨污管网的日常维护与保养进行竞争性磋商采购招标。
- 2、成都市郫都区三道堰镇北片区水环境渠道保洁与全镇雨污管网的日常维护与保养磋商公告于2021年7月20日在四川政府采购网（www.sczfcg.com）上以公告形式发布。
- 3、磋商文件自2021年7月21日至2021年7月28日上午09:00-12:00，下午14:00—17:00（北京时间，法定节假日除外）在网上获取或现场获取。
- 4、递交响应文件截止时间：2021年8月2日10:00（北京时间）。
- 5、磋商地点：四川成事工程项目管理有限公司（成都市武侯区果堰街16号一栋一单元13楼11-49）。

二、评标方法和标准

(一) 评标方法名称和概念。

综合评分法，评审因素和标准及权值（详见竞争性磋商文件）。

三、购买竞争性磋商文件的供应商名单

购买竞争性磋商文件的供应商名单	
序号	供应商名称
1	四川兴智睿作土木工程建设有限公司
2	四川万展星建筑工程有限公司
3	四川莹庆建筑工程有限公司
4	四川科沃环境工程有限公司
5	四川诚禧工程项目管理有限公司

6	四川兴瑞新建设工程有限公司
7	四川力天世纪建设工程有限公司

四、评标地点和磋商小组成员名单

(一) 评标地点：四川成事工程项目管理有限公司（成都市武侯区果堰街16号一栋一单元13楼11-49）。

(二) 磋商小组成员名单。采购人依法组建，成立了由 **3** 人组成的磋商小组（其中包含技术、经济、法律等方面评审专家）负责本次采购项目的磋商评标工作。其中磋商小组组长：刘坤 全体磋商小组成员：许群 王明。

五、开标情况

(一) 按照《竞争性磋商文件》规定的时间，于2021年8月2日，在四川成事工程项目管理有限公司（成都市武侯区果堰街16号一栋一单元13楼11-49）进行了开标。

(二) 开标和递交响应文件截止时间为：2021年8月2日 10 时 00 分，共收到 6 家供应商的响应文件。

(三) 开标大会由采购代理机构工作人员主持、负责记录。

(四) 开标过程中，在采购代理机构的组织下，由各投标供应商对响应文件的密封情况进行了检查。

(五) 开标过程是否顺利（如不顺利，请陈述基本事实）

_____。

六、评标情况及说明

(一) 磋商评标过程情况

1、磋商评标过程程序执行情况。（正常/不正常）

正常。

2、磋商评标过程是否存在应当拒绝评标的情形。（有/无）

无。

3、磋商评标过程是否存在可以拒绝评标的情形。（有/无）

无。

胡

(二) 采购执行机构解释情况 (有/无)

无。

(三) 供应商澄清情况 (有/无)

无。

(四) 通过资格审查的供应商名单。

序号	供应商名称
1	四川万展星建筑工程有限公司
2	四川莹庆建筑工程有限公司
3	四川科沃环境工程有限公司
4	四川诚禧工程项目管理有限公司
5	四川兴瑞新建设工程有限公司
6	四川力天世纪建设工程有限公司

(五) 通过符合性审查的供应商名单

序号	供应商名称
1	四川万展星建筑工程有限公司
2	四川莹庆建筑工程有限公司
3	四川科沃环境工程有限公司
4	四川诚禧工程项目管理有限公司
5	四川兴瑞新建设工程有限公司
6	

(六) 未通过符合性审查的供应商名单及原因

序号	供应商名称	原因
1	四川力天世纪建设工程有限公司	最后报价表报价超过初次报价
2		

201

3		
---	--	--

(七) 本次政府采购活动是否需要终止 (如终止, 须说明原因)。 否。

七、磋商评标结果

磋商评标结果		
排序	供应商名称	总得分
第一名	四川兴瑞新建设工程有限公司	209.26
第二名	四川莹灰建筑工程有限公司	201.00
第三名	四川科沃环境工程有限公司	196.48

八、磋商小组授标建议

被推荐为成交供应商的供应商名单

成交供应商顺序	供应商名称	投标总价 (元)
第一成交供应商	四川兴瑞新建设工程有限公司	1432800
第二成交供应商	四川莹灰建筑工程有限公司	1207014
第三成交供应商	四川科沃环境工程有限公司	1479120

九、磋商小组成员有不同意见的说明

本成员对评审过程和评审结果有不同意见, 特说明如下:

_____。

磋商小组组长签字:

刘坤

_____。

全体磋商小组成员签字:

许群 张明

_____。

2021年8月2日

资格性审查报告

项目名称	成都市郫都区三道堰镇北片区水环境渠道保洁与全镇雨污管网的日常维护与保养		
采购项目编号	510124202100119		
资格审查依据	竞争性磋商文件相关要求		
通过资格审查的供应商名单			
1. 四川万展星建筑工程有限公司	2. 四川莹庆建筑工程有限公司	3. 四川科沃环境工程有限公司	
4. 四川诚禧工程项目管理有限公司	5. 四川兴瑞新建设工程有限公司	6. 四川力天世纪建设工程有限公司	
未通过资格审查的供应商名单			
供应商	1.	2.	无
原因	/		
1.	/		
2.	/		
通过资格审查的供应商是否达到三家或以上	是	<input checked="" type="checkbox"/> 否	
本次采购活动是否终止	是	否	<input checked="" type="checkbox"/>
全体磋商小组专家签字:	孙坤	许群	王... ..
日期: 2021年8月2日			

资格性检查标准表

序号	供应商名称	结论	评审项目												
			参加政府采购活动承诺函原件	“具有独立承担民事责任的能力”须提供“三证合一的营业执照”复印件；未实行三证合一的提供“营业执照、税务登记证、组织机构代码证”复印件	具备健全的财务会计制度的证明材料	法定代表人授权委托书原件以及法定代表人授权委托书复印件（非法定代表人参与磋商并签署响应文件时提供）	法定代理人证明书原件和法定代表人身份证明文件（法定代理人直接参与磋商并签署响应文件时提供）	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的证明材料；	参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的证明材料（成立不足三年的，从成立之日起计算。可以提供承诺函或证明材料）；	具备法律法规规定的其他条件的证明材料。（可提供承诺函）	供应商、法定代表人在参加本次政府采购采购活动前三年内无行贿犯罪记录；	是否为联合体磋商。（可提供承诺函或依据响应文件进行判定）			
1	四川万展星建筑工程有限公司	通过	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
2	四川壹庆建筑工程有限公司	通过	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
3	四川科沃环境工程有限公司	通过	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
4	四川诚禧工程项目管理有限公司	通过	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
5	四川兴瑞新建设工程有限公司	通过	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
6	四川力天世纪建设工程有限公司	通过	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√

注：若满足磋商文件则在相应栏目内打“√”，否则打“×”，结论栏填“通过”或“不通过”，评审项目中其中1项不符合磋商文件要求为“不通过”。如有“不通过”的情况请在下面空白处写明详细理由。

全体磋商小组专家签字：_____

张明 张明

2021年8月2日

符合性审查表

评审项目

序号	供应商名称	结论	响应文件表册	响应文件的组成	计量单位	报价货币及二次报价	响应文件正本和副本应当采用胶装方式装订成册,不得散装或者合页装订。	响应文件应根据磋商文件的要求制作,盖章、盖章。(按照《四川省政府采购评审工作规程(修订)》规范)
1	四川万展星建筑工程有限公司	通过	✓	✓	✓	✓	✓	✓
2	四川肇庆建筑工程有限公司	通过	✓	✓	✓	✓	✓	✓
3	四川科溪环境工程有限公司	通过	✓	✓	✓	✓	✓	✓
4	四川诚禧工程项目管理有限公司	通过	✓	✓	✓	✓	✓	✓
5	四川兴瑞新建设工程有限公司	通过	✓	✓	✓	✓	✓	✓
6	四川力天世绍建设工程有限公司	不通过	✓	✓	✓	✓	✓	✓

注:若满足磋商文件则在相应栏目内打“√”,否则打“×”,结论栏填“通过”或“不通过”,评审项目中其中1项不符合磋商文件要求为“不通过”。如有“不通过”的情况请在下面空白处写明详细理由。

全体磋商小组专家签字: 刘坤 王明 许群

2021年8月2日

成都市郫都区三道堰镇北片区水环境渠道保洁与全镇雨污管网的日常维护与保养综合评价表（汇总表）

序号	评分因素	评分因素			合计得分	排序表
		专家1	专家2	专家3		
	供应商					
1	四川万展星建筑工程有限公司	70.85	62.85	31.85	165.55	4
2	四川莹庆建筑工程有限公司	83.00	86.00	32.00	201.00	2
3	四川科沃环境工程有限公司	83.16	83.16	30.16	196.48	3
4	四川诚禧工程项目管理有限公司	46.10	48.10	10.10	104.30	5
5	四川兴瑞新建设工程有限公司	86.42	90.42	32.42	209.26	1
6						

全体磋商小组专家签字： 刘坤 张明 许静

2021年8月2日

政府采购项目复核报告

采购项目名称	成都市郫都区三道堰镇北片区水环境渠道保洁与全镇雨污管网的日常维护与保养	
采购项目编号	510124202100119	第 () 包
评审结果是 /否符合规定	是 (<input checked="" type="checkbox"/>) 否 ()	
	资格性审查、符合性审查认定错误	是 () 否 (<input checked="" type="checkbox"/>)
	评分分值汇总错误	是 () 否 (<input checked="" type="checkbox"/>)
	分项评分超出评分标准范围	是 () 否 (<input checked="" type="checkbox"/>)
	客观评分不一致	是 () 否 (<input checked="" type="checkbox"/>)
复核建议意见	现场修改评审结果	是 () 否 (<input checked="" type="checkbox"/>)
	现场重新评审	是 () 否 (<input checked="" type="checkbox"/>)
复核人员签字	吴思源 董丹欣	
监督人员签字	高在雄	